
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

  

 

Λευκάδα  10  Ιουνίου 2014 

Αριθµ. Πρωτ: 16030 

Τµήµα: 
Πληροφορίες:  
Ταχ. ∆/νση:  
 
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  
e-mail:  

Ανθρώπινου ∆υναµικού 
Χαλκιοπούλου Γεωργία  
Αντ. Τζεβελέκη & Υπ. Αθ. 
Κατωπόδη 
31 100-Λευκάδα 
26453 60506 
26453 60536 
info@dimoslefkadas.gr 

            
 
 
 
 
 
 

 
 

Θέµα: «Συµπλήρωση των µελών Οµάδας ∆ιοίκησης Έργου (Ο∆Ε) στο πλαίσιο εφαρµογής του ΄΄ 
Προγράµµατος ∆ιαύγεια ΄΄» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  - Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 6 παρ. 1 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) µε τίτλο «Ενίσχυση 

της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραµµα ∆ιαύγεια » 

3. Τις δ/ξεις του Ν. 4210/21.11.13 «Ρυθµίσεις Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και 
Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης» ΦΕΚ(254/Α/2013),  άρθρο 23 µε το οποίο τροποποιείται εκ 
νέου ο Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις» (όπως είχε ήδη τροποποιηθεί από το Ν. 
4057/2012,ΦΕΚ Α/54). 

4. Τις δ/ξεις της αριθ. ΥΑΠ/Φ.40/3404/2.6.14 εγκυκλίου του Υπουργείου ∆ιοικητικής 
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, (Υπηρεσία Ανάπτυξης Πληροφορικής) « 
Α∆Α: ΒΙΥΚΧ-3Φ∆» µε θέµατα: Α’:  «Εφαρµογή των νέων διατάξεων του Ν. 3861/2010 για το 
πρόγραµµα «∆ιαύγεια» όπως τροποποιήθηκε από το Ν. 4210/2013» και Β’ :  «Προετοιµασία 
των Φορέων στο νέο Πληροφοριακό Σύστηµα του προγράµµατος «∆ιαύγεια».  

5. Τις αριθ. 1951/1.2.11  προηγούµενη απόφαση ∆ηµάρχου Λευκάδας 
6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισµού του ∆ήµου Λευκάδας, δεδοµένου ότι η Οµάδα ∆ιοίκησης Έργου θα εκτελέσει 
το έργο της χωρίς αποζηµίωση.  

7. Το γεγονός ότι το νέο πληροφοριακό σύστηµα έχει αναβαθµιστεί τεχνικά και επιχειρησιακά και 
από 10/6/2014 θα γίνει η έναρξη της παραγωγής λειτουργίας του, ως εκ τούτου θα πρέπει η 
Ο∆Ε του ∆ήµου Λευκάδας να ενισχυθεί µε περισσότερους υπαλλήλους του ∆ήµου µας, για την 
καλύτερη και αποτελεσµατικότερη λειτουργία της.  

 
Αποφασίζουµε 

 
  Συµπληρώνουµε  την αριθ. 1951/2011 απόφαση ∆ηµάρχου Λευκάδας µε την οποία 
συγκροτήθηκε η Οµάδα ∆ιοίκησης Έργου (Ο.∆.Ε.), µε αντικείµενο την τεχνική, διαδικαστική και 
οργανωτική υποστήριξη της ανάρτησης νόµων και πράξεων στο ∆ιαδίκτυο, µε τα κάτωθι νέα µέλη: 



1. Μαρίνου Λαµπρινή του Αναστασίου, υπάλληλος κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικού, µε στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2645361410, e-mail:marinou@lefkada.gov.gr) 

2. Γληγόρης Νικόλαος του ∆ηµητρίου, υπάλληλος κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικού, µε στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2645361121, e-mail:gligorisnik@yahoo.gr) 

3. Γεωργάκη Γερασιµούλα του Παναγιώτη, υπάλληλος κλάδου ∆Ε38 Χειριστών Η/Υ, µε στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2645360557, e-mail:ggeorgaki@freemail.gr) 

4. Τριτσαρώλη Μαρία του Παναγιώτη, υπάλληλος κλαδου ∆Ε38 Χειριστών Η/Υ, µε στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2645360528, e-mail:maria.lefkas@yahoo.gr) 

5. Σούνδια Ασπασία του Σπυρίδωνος, υπάλληλος κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικού, µε στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2645360529, e-mail: aspasia.lefkas@yahoo.gr) 

6. Παπαθανάση Αµαλία του Χρήστου, υπάλληλος κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, µε 
στοιχεία επικοινωνίας: (τηλ. 2645360617, e-mail: apapathanasi@lefkada.gov.gr) 

7. Μίγκου Ανέττα του Χαραλάµπους, υπάλληλος κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, µε στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2645360595, e-mail: amigkou@lefkada.gov.gr) 

8. Καραβία Θεοδώρα του ∆ηµοσθένη, υπάλληλος κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικού, µε στοιχεία 
επικοινωνίας: (τηλ. 2645360583, e-mail:theodora-karavia@windowslive.com) 

 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθµ. 1951/2011 απόφαση ∆ηµάρχου Λευκάδας 

 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

    ΚΩΣΤΑΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ 
 
 
 
Κοινοποίηση:  

1. Γραφείο  κ. ∆ηµάρχου 
2. Γραφείο κ. Γεν. Γραµµατέα    
3. ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
4. ∆/νση Πολεοδοµίας και Περιβάλλοντος 
5. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
6. ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
7. ∆/νση ΚΕΠ    

        8.  Αυτοτελές Τµήµα Προγραµµατισµού, 
     Οργάνωσης και Πληροφορικής 

        9. Ενδιαφερόµενους 
        10.Φάκελο Υπαλλήλων 

         
 

 
 
 


